PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от  07.12. 2015  № 92
О внесении изменений в приложения №1 и №3 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2013 №110
1. Внести в приложение №1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2013 №110 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в ред. от 25.12.2014 № 117, от 31.03.2015 № 22, от 12.05.2015 № 35, от 21.05.2015 № 37, от 29.06.2015 №49,01.10.2015 №78, от 12.10.2015 №82) (далее - приказ Финансового управления) следующее изменение:

строку
	G11
	Передача полномочий по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд поселения

изменить на строку
	G19
	Передача полномочий на определение поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

2. Внести в приложение №3 к приказу Финансового управления следующие изменения:

1) исключить из текста приложения абзац следующего содержания:

«G11    Передача полномочий по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд поселения
На данный код региональной классификации относятся расходы бюджета муниципального района по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд поселения, за счет переданных полномочий из бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями.»;
2) дополнить текст приложения абзацем следующего содержания:

«G19    Передача полномочий на определение поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

На данный код региональной классификации относятся расходы бюджета муниципального района на определение поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд, за счет переданных полномочий из бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями.».
3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания.

	Начальник  финансового управления

Администрации муниципального
образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                        Н.П. Козлова